Edital nº. 005/2020-PROPAAE/UFRB

A Pró-reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a Alteração do Cronograma de Execução das Atividades do
Edital nº. 05/2020 - PROPAAE/UFRB, na forma e condições estabelecidas no presente edital.

CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

INSCRIÇÕES 28/10 a 12/11/2020

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 12/11 a 18/11/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 19/11/2020

AVALIAÇÃO PELA COMISSÃO JULGADORA 20/11 a 22/11/2020

DATA PARA RECURSO 23/11/2020

HOMOLAGAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO 24/11/2020

VOTAÇÃO PÚBLICA 25 e 26/11/2020

RESULTADO FINAL E PREMIAÇÃO 27/11/2020

Cruz das Almas, 12 de novembro de 2020.